Prefeitura Municipal de $anta Rita d’Deste

CNPJ 45.138.336/0001-53

administracao@santaritadoeste.sp.gov.br
Rua Antonio Tavares, 107 - Centro - FONE/FAX ({17) 3643-1123 - CEP 15780-000 - Santa Rita ['Oeste - SP

DECRETO N¢ 1.586, DE 26 DE MARCO DE 2014 - LEI N2 1.316.

“Autoriza o Poder Executivo Municipal, a abrir crédito adicional suplementar e da
outras providéncias”.
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WALTER MARTINS MULLER, Prefeito
Municipal de Santa Rita d'Oeste, Estado de
Sdo Paulo, no uso de suas atribuigdes legais,

etc...

FAZ SABER, que a Camara de Vereadores aprovou e ele sanciona e promulga
a seguinte Lei:

Artigo 12 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito
Adicional Suplementar no orgamento vigente, no valor de R$ 50.900,00 (Cinquenta mil e
novecentos reais), consignados nas seguintes dotagfes:-

ADMINISTRAGAO DA SECRETARIA

04.122.0003.2003.0000
4.4.90.52.00

01

110 000

AGRICULTURA £ PECUARIA

20.602.0028.2036.0000
4.4.90.52.00

01

110 000

ENSINO FUNDAMENTAL

12.361.0011.2018.0000
4.4.90.52.00

0

220 000

CRECHES

12.365.0012.2019.0000
4.4.90.52.00

01

210 Q00

LOGRADOURGS PUBLICOS

15.452.0023.2032.0000
4.4.90.52.00

09

110 00C

Manutengia da Administragio da Secretaria
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESQURO

GERAL

Manut. dos Serv.Agricultura e Pecudria
EQUIPAMENTOQS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO

GERAL

Manutengio do Ensino Fundamental
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURC

ENSINO FUNDAMENTAL

Manutengio da Creche

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURQ

EDUCAGAOD INFANTIL

Manut. dos Logradouros Publicos
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURC

GERAL

33.000,00
F.R: 00100

3.100,00
F.R:00100

1.500,00
F.R: 00100

1.600,00
FR.00100

2.500,00
F.R. 00100
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SAUDE

10.301,0010.2016.0000
4.4.90.52.00

01

310 000

08.244.0006.2007.0000
4.4.90.52.00

01

110 000

recursos provenientes de:
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Anulagéo:

GABINETE DO PREFEITO

04.122.0002.2002.0000
4.4.90.52.00

o1

110 000

AGRICULTURA E PECUARIA

20.602.0028 2036.0000
4.4.90.51.00

D1

110 000

CULTURA

13.392.0018.2025.0000
3.3.80.39.00

01

110 Q00

RECREAGAC E DESPORTOS

27.812.0032.2041.0000
4.4.90.52.00

01

110 000

LIMPEZA PUBLICA

15.452.0024.2033.0000
4.4.90.52.00

01

110 000

PARQUES E JARDINS

15.452.0022.2031.0000
4.4.580.52.00

0o

01

110 000

Manut. dos Recursos Proprios em Sadde(15%)
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO

SALIDE-GERAL

FUNCC MUNICIPAL DE ASSISTENCIA MUNICIPAL

Manut. do Fundo Municipal de Assisténcia Social
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURG

GERAL

Manutengdo do Gabinete do Prefeito
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO

GERAL

Manut. dos Serv.Agricultura e Pecuéria
OBRAS E INSTALAGOES

TESCURO

GERAL

Manut. dos Servigos de Cultura

OUTROS SERV. DE TERCEIROS- PES JURID.

TESOURO
GERAL

Manut. do Setor de Recreagio de Desportos
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESQURO

(GERAL

Manut. dos servigos de limpeza publica
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESQURO

GERAL

Manut. de Parques e Jarding
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESOURO
GERAL

§.200,00
FR:00Q100

4.000,00
F.R..0 0100

Artigo 22 - O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com

-1.000,00
F.R. Grupo: 001 00

-1.000.00
F.R. Grupo: 0 01 00

-45.900,00
F.R. Grupo: 00100

-1.000,00
F.R. Grupa: 0 01 00

-1.000,00
F.R.Grupe: 00100

-1.000.00
F.R. Gryo: 00100
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Artigo 32 - Este Decreto entrard em vigor na data d
disposi¢es em contrario.

publicagdo, revogando as

Prefeitura Municipal de Santa Rita d’Oeste - SP,

WALTER MARTINS MULL

- Prefeito Municipal -

de Margo de 2014.

no local de costume e determinada a



